
         

    
                                                      

 
ул. Мирослав Крлежа бр.52/2   Тел/Факс: +38923094760   contact@idscs.org.mk 
1000 Скопје Македонија  facebook.com/IDSCS   idscs.org.mk 
 

 
 
Врз основа на член 27 од Статутот на Институт за демократија “Социетас цивилис” Скопје 
донесен на ден 03.04.2016г, претседателот на ИДСЦС ја донесе следнава: 
 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗБОР НА НАЈДОБАР ПОНУДУВАЧ 
 

1. По отворениот повик со број 0832-374/20 објавен на 01.12.2020 за консултантски 

услуги за управување со кризи се избира понудата на Васко Поповски. 
 

2. Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето. 

 

Образложение: 

По повикот со број 0832-374/20 објавен на 01.12.2020 беа доставени десет понуди по 
електронска пошта. 

Врз основа на Записникот од разгледувањето на понудите со архивски број 0832-374-2 и 
Извештајот на комисијата за набавки со архивски број 0832-374-3, утврдено е дека 
понудата на физичкото лице Васко Поповски е најповолна. Комисијата утврди дека 
според зададените критериуми во отворениот повик (квалитет на референтна листа на 
претходни слични ангажмани, професионално резиме – CV(а) и спецификација на 
понудата и финансискиот предлог) оваа понуда е прворангирана. 
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